


PERAN KEPALA DESA DALAM
PENGEMBANGAN BUMDES

MAKMUR JAYA DESA TALANGO
KECAMATAN TALANGO
KABUPATEN SUMENEP

by Ida Syafriyani, S.sos., M.si.

Submission date: 28-Dec-2023 09:37AM (UTC+0700)
Submission ID: 2265203329
File name: ibu_ida.pdf
(398.3K)
Word count: 4829
Character count: 31426



5

10

23

26

34

38

40



4

5

11

25

29

30



1

1

2

19

36



22



1

1

1

1

1

3

37

18



32



8

16

24

33



2

2

8

16

19

31



13

14

17

28



8

9

9

10

15

27

39



6

10

20

21



12

35

37













19%
SIMILARITY INDEX

19%
INTERNET SOURCES

3%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 2%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

PERAN KEPALA DESA DALAM PENGEMBANGAN BUMDES
MAKMUR JAYA DESA TALANGO KECAMATAN TALANGO
KABUPATEN SUMENEP
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

didisuryadi94.blogspot.co.id
Internet Source

risehtunong.blogspot.com
Internet Source

repository.upstegal.ac.id
Internet Source

brainly.co.id
Internet Source

journal.universitasbumigora.ac.id
Internet Source

Hamida Syari Harahap. "Bentuk Media
Komunikasi Perempuan Lurah dalam
Mensosialisasikan Penertiban Bangunan Liar
untuk Menciptakan Keamanan Lingkungan
Kota Bekasi", Jurnal Keamanan Nasional, 2022
Publication

repository.umpr.ac.id
Internet Source



8 1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

jurnal.asian.or.id
Internet Source

agungnesia.com
Internet Source

knepublishing.com
Internet Source

fullpowerss.blogspot.com
Internet Source

mp120203090025ind.wordpress.com
Internet Source

muhiswarramadhan.wordpress.com
Internet Source

anzdoc.com
Internet Source

ojs.unublitar.ac.id
Internet Source

timesindonesia.co.id
Internet Source

mail.jptam.org
Internet Source

ojs.unm.ac.id
Internet Source

peraturan.bpk.go.id
Internet Source



20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

30 <1%

eprints.ums.ac.id
Internet Source

eprints.stainkudus.ac.id
Internet Source

jurnal.stik-sitikhadijah.ac.id
Internet Source

ijn.iums.ac.ir
Internet Source

ojs3.unpatti.ac.id
Internet Source

www.suaramuhammadiyah.id
Internet Source

Hassen Amri , Faouzi Mahfoudh , Samir
Becha ,Anis Meddeb et al. "محاضرات بيت الحكمة
2021-2020", L'Académie tunisienne ( Beït al-
Hikma )
Publication

amieruddiensaliem.blogspot.com
Internet Source

ar.scribd.com
Internet Source

bkpsdmd.babelprov.go.id
Internet Source

diah13.wordpress.com
Internet Source



31 <1%

32 <1%

33 <1%

34 <1%

35 <1%

36 <1%

37 <1%

38 <1%

39 <1%

40 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

fr.scribd.com
Internet Source

hanzeragon9.blogspot.com
Internet Source

irwanasolole.wordpress.com
Internet Source

jrlat.atu.ac.ir
Internet Source

mediapenyuluhanperikananpati.blogspot.co.id
Internet Source

peraturan.go.id
Internet Source

puputramdani.blogspot.com
Internet Source

www.balitbangham.go.id
Internet Source

www.pogi.or.id
Internet Source

anganggra.blogspot.com
Internet Source




